

**ادبیات نیش‌دار روحانی در شأن رئیس‌جمهور نیست**



پس از اظهارات تند حسن روحانی که براساس برآوردهای ناظران بیرونی، در انتقاد از دستگیری‌های اخیر صورت گرفت، امام جمعه موقت تهران از ادبیات حسن روحانی انتقاد کرد و گفت اظهارات او در شأن رئیس‌جمهور نیست. به گزارش فارس، آیت‌الله کاظم صدیقی امام‌جمعه موقت تهران در خطبه‌های دیروز نماز جمعه پایتخت گفت: موعظه درمندان به آقای رئیس‌جمهور دارم. آقای رئیس‌جمهور در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات مطالبی را گفتند که نیش داشت، از چه کسی دفاع می‌کنید و به چه کسی حمله می‌کنید؟ کسی که در رأس دستگاه اجرائی قرار دارد و بعد از مقام معظم رهبری عالی‌ترین مقام کشور محسوب می‌شود نباید با مسائل با عصبانیت برخورد کند، نباید نیش‌دار صحبت کند، باید ادبیات این فرد مؤمن‌شادکن باشد. وی افزود: حیف است که فرد (رئیس‌جمهور) در روی بیگانگان رعایت ادبیات و همه‌جانب را بکند اما در حمله به خودی‌ها، به مؤمنین، متدینان و خدمتگزاران کشور طور دیگری صحبت کند، حیف است آقای رئیس‌جمهور در حصار جریان خاصی قرار گیرد، ما این نوع ادبیات را در شأن یک رئیس‌جمهور نمی‌بینیم. آیت‌الله صدیقی همچنین در بخشی از خطبه‌های این هفته خود به دستگیری نزار ذکا، جاسوس آمریکایی اشاره کرد و گفت: نزار ذکا هم در لبنان و هم در ایران ماموریت راه انداختن شبکه مجازی اجتماعی با اهداف آمریکایی را داشت و از سرنسخه‌های نفوذ بود که دستگیر شده و به اخذ دلارها و اهداف شومش اقرار کرده است، عده‌ای هم در کنار او دستگیر شده‌اند. ایشان به هوشدارهای رهبر حکیم انقلاب بپرومان نفوذ اشاره کرد و گفت: نفوذ خیلی خطرناک‌تر از جنگ است. در جنگ یک شخصیتی را می‌کشند که به عنوان مثال شهیدان بهشتی و رجایی را شهید کردند اما یک رئیس‌جمهور را با نفوذ، فکر و تصمیمش را عوض می‌کنند تا مطابق میل آمریکا باشد یا نخبگان ما را تحت تاثیر قرار می‌دهند.

**رکن آبادی زنده**

**و در اختیار رژیم صهیونیستی است**



پس از اظهارنظرهای مقامات کشورمان از جمله رئیس‌مجلس و معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه درباره وضعیت غضنفر رکن‌آبادی و احتمال زنده بودن وی، حجت‌الاسلام آقاچه‌رانی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز در اظهارنظری گفت که براساس اخبار رسیده، رکن‌آبادی زنده است و در اختیار رژیم صهیونیستی قرار گرفته است! به گزارش «وطن امروز»، حجت‌الاسلام والمسلمین آقاچه‌رانی دیروز در سخنرانی دعای ندبه مدرسه علمیه معصومیه قم گفت: امروز خبردار شدیم که رکن‌آبادی زنده و در اختیار رژیم صهیونیستی قرار گرفته است. این اظهارنظر آقاچه‌رانی در حالی است که پیش از این نیز گمانه‌هایی درباره احتمال ربایش رکن‌آبادی بسیار محتمل بود. با این حال آنچه ماجرا را بسیار مشکوک می‌کند، مقاله اخیر روزنامه ی‌دیووت آحرانوتو چاپ سرزمین‌های اشغالی است که در گزارشی نوشت یک گنج گرانهای ایرانی در اختیار اسرائیل قرار گرفته است! شبکه العالم نیز در تحلیلی، این گزارش ی‌دیووت آحرانوتو را نظر بر ماجرای ربوده شدن رکن‌آبادی تفسیر کرده است.

**تجیدر هبری**

**از نشان دادن شهر موشکی**



جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح از تعریف رهبر حکیم انقلاب از نشان دادن بخشی از شهر موشکی ایران و نیز تمجید ایشان از فرمانده نیروی هوافضای سپاه خبر داد. به گزارش تسنیم، سردار غلامعلی رشید در مراسم چهارمین سالگرد شهادت سردار حسن طهرانی‌مقدم که در مسجد امام رضاع) نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد، گفت: ای کاش تا زمانی که فرماندهان عالی‌رتبه ما زنده هستند آنها را بیشتر بشناسیم و قدرشان را بداییم. همین آقای حاجی‌زاده خلایق، ناواری، خط‌شکنی و برنامه‌ریزی بسیار خوبی دارند که بارها و بارها دل حضرت آقا را شاد کردند. وی ادامه داد: هفدهم مهرماه سال جاری خدمت رهبری بودم، بنده از توانایی‌های اطلاعاتی هوافضا گزارش می‌دم که آقا فرمودند کار تبلیغاتی آقای حاجی‌زاده بسیار خوب بود و گویش ایشان هم برای مردم جالب بود. منظور حضرت آقا نشان دادن شهر موشکی بود که اخیرا معرفی شد.

**گروه سیاسی:** پروژه بزرگ نفوذ برای باز کردن جای پای آمریکا در ایران حالا با اظهارات حسن روحانی درباره بازگشایی سفارت آمریکا در ایران، وارد مرحله جدیدی شده است. به گزارش «وطن امروز»، حسن روحانی در گفت‌وگو با یک نشریه و همچنین یک شبکه تلویزیونی ایتالیایی مطالبی درباره بازگشایی سفارت آمریکا در ایران مطرح کرد. او بازگشایی سفارت آمریکا در ایران را یک اتفاق که خواهد افتاد دانست و گفت آمریکا باید از ایران عذرخواهی کند. البته روحانی موضوع بازگشایی سفارت آمریکا در ایران را با توافق هسته‌ای مرتبط کرد و گفت رفتار آمریکا در نحوه اجرای توافق هسته‌ای می‌تواند بر بازگشایی سفارت این کشور در ایران اثر گذار باشد! او البته این را هم گفت که رابطه با آمریکا در صورت بدعهدی این کشور در توافق هسته‌ای، محقق نخواهد شد. روحانی این را هم گفت که آمریکا باید رفتار خود را در قبال مردم ایران تغییر دهد! این اظهارات حسن روحانی درباره بازگشایی سفارت آمریکا در ایران در حالی است که پس از توافق هسته‌ای، موضوع سوه‌استفاده از این توافق و نفوذ برای بازکردن درهای ایران به روی آمریکا یکی از مهم‌ترین نگرانی‌های نیروهای انقلابی در داخل ایران است. طی روزهای گذشته، دستگاه‌های امنیتی توانستند تعدادی از عوامل نفوذ را در ایران دستگیر کنند. براساس اخبار تایید نشده، برخی از این افراد سرپل‌های بسیار مهم و تاثیرگذار با نهادهای ضدایرانی در آمریکا هستند! این افراد در حوزه‌های الکترونیک و شبکه توانستند ارتباط‌های گسترده‌ای در ایران بگیرند و دسترسی‌های فراوانی به اطلاعات مهم از جمله اطلاعات مالی کشور داشته باشند! در این میان این افراد که به صورت شبکه فعالیت می‌کردند در حوزه‌های زبان و نیز در حوزه رسانه فعالیت‌های گسترده‌ای داشتند به‌گونه‌ای که براساس برخی گزارش‌ها، یکی از دستگیرشدگان مسؤولیت سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی کمپین فمینیست‌ها در انتخابات پیش روی مجلس را بر عهده داشتند! و از قضا این فرد ارتباط بسیار نزدیکی با یکی از خاندان‌های سیاسی در کشور پیدا کرده بود! دستگیری برخی روزنامه‌نگاران نیز از ارتباط این سرپل‌ها با شبکه رسانه‌های خبر می‌داد. در این میان آنچه بسیار تکان‌دهنده بود ارتباطات برخی از این عوامل نفوذ با مسؤولان رده‌بالای کشور بود! مطرح شدن نام یک معاون وزیر و نیز پیگیری ردپای نفوذی‌ها تا یک نهاد، باعث شد موضوع به صورت ویژه مورد توجه نهادهای امنیتی قرار گیرد! در این میان اما ناگهان واکنش عصبی حسن روحانی به این دستگیری‌ها باعث شد برخی احتمالات درباره ماجرای نفوذ تقویت شود! او دستگیری این افراد را سوه‌استفاده از موضوع نفوذ دانست و از آن انتقاد کرد! به فاصله چند روز بعد در نمایشگاه مطبوعات علیه قوقضاییه انتقاد کرد و رسانه‌های منتقد خود را نیز به پلیس مخفی تشبیه کرد و برای آنها خط‌نشان کشید! این واکنش عصبی روحانی باعث شد برخی گمانه‌ها درباره پروژه نفوذ تقویت شود! با این حال اما مطرح شدن بازگشایی سفارت آمریکا در ایران، پروژه نفوذ را وارد مرحله جدیدتری و البته شفاف‌تری کرده است. در شرایطی که رهبر حکیم انقلاب پس از برجام، بارها تصریح کردند که ایران هرگز مذاکراتی با آمریکا نخواهد داشت و پروژه مذاکره تنها محدود به هسته‌ای بوده است و در شرایطی که ایشان بشدت با مذاکراتی با آمریکا در مسائل منطقه‌ای بویژه موضوع سوریه مخالفت کرده‌اند و برخلاف تمایل آقایان، آمریکا را بخشی از مشکل منطقه دانستند و نه راحل آن؛ طرح موضوع بازگشایی سفارت آمریکا و اظهارنظر درباره نحوه بازگشایی نمی‌تواند به سادگی و تنها در قالب پاسخ معمولی به یک سوال تلقی شود! بویژه اینکه روحانی این بازگشایی سفارت آمریکا در ایران را یک موضوع قطعی نیز دانسته است! اظهارات روحانی درباره بازگشایی سفارت

**گروه سیاسی:** حسن عباسی از شکایت دولت حسن روحانی تیرنه شده! دادگاه شکایت دولت از حسن عباسی در ماه مبارک رمضان برگزار شد و حسن عباسی با ارائه اسناد اظهارات خود،



**حسن روحانی: سفارت آمریکا در ایران روزی باز خواهد شد!**

**شما تیر بزیند!**



**نما**

**به احترام میزبان!**

سفر حسن روحانی به فرانسه آغاز نشده، فرانسوی‌ها حاشیه‌سازی را آغاز کرده‌اند! غیر از اظهارنظرهای برخی نمایندگان پارلمان این کشور علیه ایران، ماجرای لغو ناهار کاری روز پنجشنبه یک شبکه رادیویی به یک حاشیه عجیب برای سفر روحانی به فرانسه تبدیل شده است! روز پنجشنبه یک شبکه رادیویی فرانسوی خبر داد البته، مراسم ضیافت ناهار اولاد برای روحانی را لغو کرده است! ماجرا هم ظاهرا به خاطر عدم چشم‌پوشی فرانسوی‌ها از سرو مشروب روی میز ناهار بوده است! به گزارش «وطن امروز»، آنگونه که رادیو آر‌تی‌ال فرانسه به نقل از منابع دیپلماتیک گزارش داده مراسم ضیافت رؤسای جمهور ۲ کشور به دلیل اصرار فرانسوی‌ها برای سرو مشروب و نیز گوشت غیرحلال لغو شده است! براساس پروتکل‌های رایج جمهوری اسلامی ایران از ۲۷ سال گذشته تاکنون، همواره سرو مشروب و همچنین موارد خوراکی غیرحلال در میهمانی‌های مشترک با طرف خارجی صورت نگرفته است. این پروتکل نیز همواره مورد رعایت طرف‌های خارجی بوده و در واقع یک موضوع پدیده‌ی برای پذیرایی از میهمانان ایرانی بوده است. کما اینکه در سفرهای سابق مقامات کشورمان به فرانسه نیز این موضوع رعایت شده است! در ماراتن هسته‌ای نیز این موضوع رعایت شد و نشان‌دهنده احترام طرفین به باورها و عقاید طرف ایرانی است. در این میان اما اصرار فرانسوی‌ها برای سرو مشروب روی میز ناهار و در واقع نقض پروتکل‌های رایج ایران بسیار قابل تامل بوده است! ضمن اینکه یک مورد بی‌سابقه نیز به شمار می‌رود! براساس اخبار منتشر شده، طرف فرانسوی بشدت بر مخالفت خود با عدم سرو مشروب اصرار کرده و پیشنهاد داده است به جای ناهار، صبحانه کاری برگزار شود که این پیشنهاد نیز با مخالفت ایران مواجه شده! به هر حال این رفتار البته در عرف دیپلماتیک به معنای بی‌احترامی به طرف ایرانی تلقی می‌شود و البته این درحالی است که چندی پیش و در جریان سفر لوران فابیوس، وزیر خارجه فرانسه به ایران، دسترسی‌های خارج از قاعده به وی داده شد به گونه‌ای که با اعتراض گسترده‌ای نیز مواجه شده بود!

آمریکا در گفت‌وگوی وی با روزنامه کوریبه دلانرا انجام شد. پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری اظهارات روحانی درباره بازگشایی سفارت آمریکا در ایران را اینگونه منتشر کرد: «رئیس‌جمهوری در پاسخ، «توافق هسته‌ای» و «روابط با آمریکا» را ۲ مساله جداگانه دانست و اظهار داشت. در مساله توافق هسته‌ای بنا بر این بوده که ادعای نگرانی که طرف مقابل ما می‌کرد، رفع شود و در مقابل نیز حقوق هسته‌ای ما به رسمیت شناخته شده و همه تحریم‌ها لغو شود و این معنای توافق است. دست‌نزد روحانی افزود: اما مساله روابط جمهوری اسلامی ایران با آمریکا یک مساله بسیار طولانی است که از بعد از انقلاب اسلامی شروع شده و همچنان ادامه دارد و خود آمریکایی‌ها هم به دنبال توافق هسته‌ای، همه تحریم‌ها را بر نمی‌دارند بلکه فقط تحریم‌هایی را برمی‌دارند که در ارتباط با مساله هسته‌ای است. رئیس‌جمهوری در عین حال تاثیر نحوه اجرای این توافق را بر ساختن آینده بسیار مهم دانست و تاکید کرد: اگر این توافق به خوبی اجرا شود، زمینه را برای تنش کمتر بین ایران و آمریکا و تجربه شرایط جدید، مهیا می‌کند و البته اگر این توافق منجر به شکست شود و آمریکایی‌ها در مقام اجرا به خوبی به تعهدات‌شان عمل نکنند، بی‌تردید شرایط ۲ کشور در همان وضعیت سابق باقی خواهد ماند.» این روایت پایگاه اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهوری بدون تغییر از سوی خبرگزاری‌های فارس و ایسنا نیز منتشر شد. با این حال اما روایت خبرگزاری تسنیم از اظهارات روحانی بسیار متفاوت از آن چیزی است که این خبرگزاری‌ها منتشر کردند! به گزارش تسنیم، رئیس‌جمهور ایران در مصاحبه با یک روزنامه ایتالیایی گفت سفارت‌های ایران و آمریکا روزی بازگشایی خواهند شد. حسن روحانی در مصاحبه با روزنامه «کوریبه دلانرا» گفت توافق هسته‌ای میان قدرت‌های جهانی و ایران می‌تواند به روابط بهتر میان تهران و واشنگتن و سرانجام بازگشایی سفارت‌ها در پایتخت این دو کشور منتهی شود. اگرچه وی گفت انتظار دارد واشنگتن پیش از آنکه روابط دیپلماتیک را از سر بگیرد از ایران عذرخواهی کند. رئیس‌جمهور در این مصاحبه گفت: شیوه‌ای که این توافق‌نامه اجرائی شد می‌تواند بر آینده تاثیرگذار باشد. وی اضافه کرد: اگر این توافق‌نامه به خوبی اجرا شود می‌تواند

زمینه‌ای را برای کاهش تنش‌ها با آمریکا و ایجاد شرایطی برای بازگشایی دوره‌ای جدید فراهم کند. اما اگر آمریکایی‌ها به نقش خود در توافق هسته‌ای احترام نگذارند قطعا روابط ما همچنان همانند گذشته باقی خواهد ماند. خبرگزاری نسیم نیز درباره اظهارات روحانی در گفت‌وگو با این روزنامه آمریکایی نوشت: رئیس‌جمهور در پاسخ به سوالی درباره احتمال بازگشایی سفارت‌های ایران و آمریکا گفت: وزی این سفارت‌ها بازگشایی می‌شوند اما چیزی که باید مورد توجه قرار بگیرد رفتارهاست و آمریکایی‌ها نقش کلیدی در این‌باره دارند. وی افزود: اگر آنها سیاست‌های خود را اصلاح کنند و اشتباه‌های خود در ۲۷ سال گذشته را تصحیح کنند و از مردم ایران عذرخواهی کنند شرایط تغییر خواهد کرد و چیزهای خوبی می‌تواند اتفاق بیفتد. ■ کلید در دست آمریکاست!

موضوع بازگشایی سفارت آمریکا در ایران البته تنها در گفت‌وگوی حسن روحانی با روزنامه کوریبه دلانرا مطرح نشد بلکه در گفت‌وگوی حسن روحانی با شبکه تلویزیونی «ای‌نیوز» ایتالیا نیز در جواب این سوال که «آیا سفارت آمریکا در تهران و همچنین سفارت ایران در واشنگتن افتتاح خواهد شد؟»، اظهار داشت: به‌نظر من کلید این کار دست خود آمریکایی‌ها است. اگر آمریکایی‌ها سیاست خودشان را نسبت به انقلاب اسلامی و مردم ایران عوض کنند، بابت ظلم‌هایی که به مردم ایران کردند عذرخواهی و تصمیم بگیرند که به ملت ایران احترام واقعی بگذارند، آن‌وقت حتما شرایط عوض خواهد شد. اظهارات صریح حسن روحانی درباره بازگشایی سفارت آمریکا در ایران هم ادبیات متفاوتی از مواضع صریح نظام جمهوری اسلامی در قبال رابطه با آمریکا دارد و هم در شرایطی مطرح شد که در حاشیه مذاکرات با آمریکا در موضوع هسته‌ای، گزاره‌های فراوانی درباره سرمایه‌گذاری برخی افراد و جریان‌های سیاسی در این مذاکرات برای ارتباط مستمر با آمریکا و جلب حمایت‌های آنها در مسائل داخلی مشاهده شد! بنابراین نمی‌توان از این اظهارات آقای روحانی به سادگی گذشت! به عنوان نمونه، اظهارات جنود طرفی که کمینه روابط خارجی آمریکا و طرح دلواپسی‌های او درباره اثرگذاری این مذاکرات بر آینده سیاسی آنها در ایران و نیز تکرار اظهارنظرهای مشابه این دلواپسی طرفی هم از سوی مقامات آمریکایی و هم از سوی یکی از معاونان حسن روحانی نشان می‌دهد هرگونه اظهارنظر این دولت درباره بازگشت آمریکایی‌ها به ایران بسیار مشکوک و قابل تامل است! البته با توجه به افزایش سطح دانش عمومی نسبت به واقعیات فضای سیاسی بویژه درباره ماهیت سیاسی دولت فعلی، قطعا افکار عمومی در ایران برآورد منطقی و واقع‌بینانه‌ای از این اظهارات روحانی خواهند داشت!

درباره مذاکرات منتشرنشده روحانی در هتل پاریزین پاریس بسیار تکان دهنده بود! عباسی اردیبهشت‌ماه اسما در دانشگاه امیرکبیر با بیان اینکه «در ۱۳۶۵، ۲ سال مانده به آخر جنگ در هتل پاریزین پاریس جلسه‌ای برگزار می‌شود»، مدعی شده بود: ۲ نفر از ایران از مجلس شورای اسلامی وقت و یک نفر ظاهرا آمریکایی که اخیرا معلوم شده مشاور ضدتروریسم نخست‌وزیر وقت اسرائیل بوده است جلسه‌ای برگزار می‌کنند. در تصاویری که عباسی در این جلسه منتشر کرده، وی ضمن طرح این ادعا که «حسن روحانی در آن جلسه از انتعاف بیش از حد غرب در مقابل امام خمینی شکایت می‌کند» گفت بود: ابتدا خبر این جلسه در روزنامه‌های اسرائیلی به زبان عبری منتشر می‌شود و سال گذشته بعد از ۲۷ سال، اسرائیلی‌ها این مساله را به زبان انگلیسی منتشر می‌کنند. سوال من این است که چه طور به این مذاکرات هسته‌ای اعتماد کنیم؟! با توجه به این ادعایی که در این سند شده است چه طور به این مذاکرات فعلی اعتماد کنیم.

**خودشان عوض شده‌اند می‌گویند آمریکا تغییر کرده است**



عضو شوراییعالی انقلاب فرهنگی گفت: برخی خودشان عوض شده‌اند می‌گویند آمریکا تغییر کرده است. به گزارش تسنیم، حسن رحیم‌پورآزغدی پیش از خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران در سخنانی درباره ابعاد وصیتنامه امام(ره) و نقل خاطرات از ایشان در جامعه امروز گفت: امام(ره) می‌گفت آمریکا و صهیونیسم باید از اسلام بترسند. وی با بیان اینکه تحریم از سال ۵۸ شروع شده، افزود: امام(ره) در وصیتنامه‌اش می‌گفت ما منزوی نیستیم اما برخی می‌گویند ما منزوی شده‌ایم؛ برخی خودشان عوض شده‌اند، می‌گویند آمریکا تغییر پیدا کرده است. عضو شوراییعالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه باید به مفاهیم نفوذ توجه کرد و اسناد لانه جاسوسی را به‌طور علمی مورد مطالعه قرار دهیم، به نامه امام خمینی(ره) به «گورباچف»، رئیس‌جمهور شوروی سابق و درخواست وی از غرب برای پذیرش آنها در عرصه جهانی اشاره کرد و افزود: هدف استکبار، جمع‌آوری افرادی از گروه‌های مختلف به نام عقلاست که از جمهوری اسلامی موجودی خشتی بسازد که این نکته باید مورد توجه قرار گیرد. رحیم‌پورآزغدی با بیان اینکه تحریف در اصول انقلاب با ادعای ادامه و تداوم آن صورت می‌گیرد، اظهار داشت: در این‌باره دو دیدگاه مطرح است، در دیدگاه اول برخی می‌گویند به حوادث صدر اسلام و انقلاب اسلامی نباید استناد کرد؛ می‌گویند حرف‌های نیشدار امام(ره) را نگویید یا حداقل تکرار نکنید؛ اینها می‌گویند بگذارید امام خشتی شده و آن را فقط در موزه داشته باشیم. وی در ادامه به مفهوم نفوذ اشاره و تصریح کرد: مفهوم نفوذ، خشتی‌سازی مفاهیم انقلاب و خارج کردن آن از صحنه است. دعوی ارزش و ضد ارزش مقطعی نبوده و دائمی است. برخی منتقدان اتفاقات دهه ۶۰ مختص همان زمان بوده است. عضو شوراییعالی انقلاب فرهنگی در همین زمینه ادامه داد: اینان مفهوم امامت را نفی و همه چیز را منجمد و در گذشته می‌بینند، دین و شریعت و ارزش‌ها را دارای تاریخ مصرف می‌دانند، این نظر و خطی حتی اگر دوستانه مطرح شود، خطرناک است. رحیم‌پورآزغدی دیدگاه دوم را دیدگاه دانست که از مطالب تاریخی گذشته انقلاب به صورت گزینشی و در موضوعات جناحی استفاده می‌کنند. وی گفت: برخی حتی با ادبیات و نیت دوستانه در تحریف قضایا شریک می‌شوند، نتیجه‌اش آن می‌شود که به عنوان نمونه، با توجه جلوگیری از اسلام‌هراسی، می‌خواهند بدون توجه به وصیتنامه امام(ره) نام ۱۲ آبان را تغییر دهند. وی همچنین حضرت امام(ره) را فردی شجاع و منطقی دانست و تصریح کرد: دوست و دشمن بر این نکته اتفاق نظر دارند که ایشان با اخلاق، هوشمند، شفاف و در اولش ثابت‌قدم بوده و کسی نتوانسته است کلاهش را بردارد. عضو شوراییعالی انقلاب فرهنگی در ادامه گفت: افرادی از ابتدای انقلاب هستند که با اندک سوخت معرفتی اندوخته از اول انقلاب، حرکت کرده و قدرت تحلیل ندارند و برای تحریف راه امام(ره) به ۲ شیوه متوسل می‌شوند، یا مکتب را انکار می‌کنند و می‌گویند امام(ره) چیز دیگری گفته یا اینکه جای دوست و دشمن را عوض می‌کنند؛ خودشان عوض می‌شوند، می‌گویند دشمن عوض شده است. رحیم‌پورآزغدی در همین زمینه، تصریح کرد: برخی از اینها از بزرگان هستند و درست نیست برخلاف امام(ره) حرف بزنند، آنها برخی جملات امام(ره) را افراطی می‌دانند، اما نمی‌گویند این جملات از امام(ره) است، راحل، تحریف سخنان امام(ره) نیست، برای تلافی، از اصول انقلاب هزینه نکنیم. وی با بیان اینکه صدها هزار خانواده برای انقلاب هزینه داده‌اند، گفت: دهه ۶۰ کسانی طبق نظر امام(ره) حرف می‌زدند و پس از چند دهه خلاف آن حرف‌ها را می‌زنند، معنای آن این است که یعنی سر همه کلاه رفته و همه دروغ بوده است؟! عضو شوراییعالی انقلاب فرهنگی، اضافه کرد: یک تیم و کسانی که داریم و همیشه هم داشته‌ایم کسانی هستند که اینها شریک در پیروزی‌ها و بری از شکست‌ها هستند، همیشه طوری در تمام مسائل موضع می‌گیرند و آخرش «آدم خوبه» اینها هستند، همه بدند. چه آنهايي که فداکاری و چه آنهايي که خیانت کردند، همه بدند، اینها آدم خوبه‌اند. رحیم‌پورآزغدی با تأکید بر اینکه یکی از مشکلات ما از اول انقلاب تا امروز نیز همین‌ها هستند، گفت: اینها افرادی ضعیف‌النفوس و همیشه طلبکار از همه‌اند و از لیبرالی‌ترین حرف‌ها تا حزب‌اللهی‌ترین را زده‌اند، برای اینکه حساب پس‌اندازشان پر باشد از همه حرف‌های همه جناح‌ها، هر وقت لازم باشد از هر کدام استفاده می‌کنند، سواد و توان کافی در کار موضع خودشان در هر موضعی از مدیریت که هستند، دارند، اینها همیشه هستند و از همه بلایا نیز محفوظند، اینها وجه‌الجماله هستند.